様式第３号（第３条関係）

公 園 内 行 為 許 可 申 請 書

年    月    日

 和光樹林公園 指定管理者 様

（主催者）

住 所

氏 名                    印

団体名

  埼玉県都市公園条例第９条第１項の規定により、下記のとおり都市公園内における行為の許可を

受けたいので申請します。

記

行為の目的
※催しの名称

行為の期間

※使用予定の日時、期間を記入 ※複数日の場合はひと月分のみ

※半日：4時間、1日：8 時間

行為を行う場所又は利用する

公園施設

※使用場所に〇をつけてください。詳細は別紙地図に記載してください。

和光樹林公園 屋根付き広場、エントランス広場、芝生広場、

       疎林広場、BBQ広場、その他(        )

行為の内容

※催しの目的、内容、スケジュール

使用料（利用料金）の納付方法 各日、利用当日の受付時に一括、現金払い（おつり不可）

埼玉県都市公園に関する規則

第３条第２項に定める事項

（催し）

共催者：

使用面積：    ㎡

参集予定人数：    名、 参加料・会費：     円

使用物品・機材：

現場責任者の住所：

現場責任者の氏名：

現場責任者の連絡先（当日の緊急連絡先）：

連絡先（氏名および電話番号）

※担当者、窓口となる方（現場責任者と同じ場合は、「現場責任者と同じ」でも可）

領収書宛名
※選択してください。主催者以外のお名前は対応しておりません。

□主催者氏名  □主催者団体名  □主催者団体名と氏名

※本申請書の記載に相違があった場合、また、許可条件に反した場合は公園内行為許可を取り消します。その場合、損害が発生し

ても一切賠償は致しませんので、ご了承ください。

※取得した個人情報は、公園内行為許可に関わる業務のため利用します。法令に基づく場合以外の第三者への提供、開示及び個

人情報の取り扱いを業者に委託することはありません。

2012640036 石井 史織
タイプライター
（記入日）2021　　　4　　　1

2012640036 石井 史織
タイプライター
埼玉県 和光市 広沢

2012640036 石井 史織
タイプライター
●丁目　●番　●号

2012640036 石井 史織
タイプライター
埼玉　太郎

2012640036 石井 史織
スタンプ

2012640036 石井 史織
タイプライター
和光樹林幼稚園　運動会

2012640036 石井 史織
タイプライター
2021年5月1日　11:00～16:00

2012640036 石井 史織
スタンプ

2012640036 石井 史織
タイプライター
なし

2012640036 石井 史織
タイプライター
800　　40m×20m

2012640036 石井 史織
タイプライター
60

2012640036 石井 史織
タイプライター
なし

2012640036 石井 史織
タイプライター
スピーカー(音を絞って使用します）

2012640036 石井 史織
タイプライター
障害物競争で、網や小さいトンネルを使用

2012640036 石井 史織
タイプライター
主催者と同じ

2012640036 石井 史織
タイプライター
主催者と同じ

2012640036 石井 史織
タイプライター
お遊戯の発表、　かけっこ、　障害物競争。途中、家族ごとにレジャーシートを敷いて昼食。

2012640036 石井 史織
タイプライター
和光樹林幼稚園

2012640036 石井 史織
タイプライター
和光　花子

2012640036 石井 史織
タイプライター
●●●-●●●-●●●●

2012640036 石井 史織
タイプライター
●●●-●●●-●●●●

2012640036 石井 史織
タイプライター
✔

公
園
内
行
為
許
可
申
請
書

別
紙

行
為
を
行
う
場
所
ま
た
は
利
用
す
る
公
園
施
設

※
使
用
場
所
に
印
を
つ
け
て
く
だ
さ
い
。

2012640036 石井 史織
矩形